
حجت الاسلام مومنی:

 فریاد »مرگ بر آمریکا« 
پاسخ حامیان مذاکره است

اهل  کریمه  حرم  سخنران 
بیت)س( گفت: شعار مرگ بر آمریکا 
فراگیر  این چندروزه  در  توسط مردم 
شده و نشان دهنده این است که مردم 
نمی خواهند مسئولین با آمریکا مذاکره 
کنند.به گزارش روابط عمومی آستان 
مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها، 
حجت الاسلام سید حسین مؤمن در 
مراسم شام غریبان شهید شهروز مظفری نیا در شبستان امام خمینی)ره( 
گفت: امام صادق علیه السلام در روایتی می فرماید خداوند از آدم تا خاتم 
کسی را مورد حمد و ثنا قرار نداده مگر اینکه او را به ابتلائات و امتحانات 
متعددی مبتلا کرده باشد.وی افزود: تمام امتیازات و مراتب و رفعت درجات 
پس از عبور از امتحانات الهی عطا می شود و انبیای الهی و ائمه معصومین هم 
از این مسئله مستثنا نیستند.سخنران حرم بانوی کرامت خاطرنشان کرد: 
هر کس بخواهد در مسیر اهل بیت)ع( قرار بگیرد مورد ابتلا واقع می شود 
و باید از امتحانات الهی سربلند بیرون بیاید. اگر کسی مثل شهید سلیمانی 
محبوب قلوب می شود و جایگاهش اعلا شده به طور یقین پس از عبور از 
امتحانات الهی است.مؤمنی تأکید کرد: شهدای اخیر امتحانات بسیاری را 
پشت سر گذاشتند و از تمامی امتحانات سربلند بیرون آمدند.استاد حوزه 
علمیه یادآور شد: چقدر به شهید سلیمانی عزیز توهین کردند و چقدر این 
شهید والامقام را اذیت نمودند اما ایشان سرباز ولایت بود و هیچ گاه در مقابل 
دشمن کوتاه نیامد چراکه وی همواره فریاد می زد ما هیچ سنخیتی با آمریکا 
نداریم که بخواهیم با آن ها مذاکره کنیم.سخنران حرم بانوی کرامت افزود: 
شعار مرگ بر آمریکا توسط مردم در این چندروزه فراگیر شده و نشان دهنده 
این است که مردم نمی خواهند مسئولین با آمریکا مذاکره کنند، چراکه 
مردم از مسئولین گله مند هستند چون عده ای از همین مسئولین با عاملین 
شهادت سردار سلیمانی پای میز مذاکره نشستند و امتیاز دادند و امتیازی 
هم نگرفتند.وی خاطرنشان کرد: سیل جمعیت از کاظمین؛ کربلا، نجف، 
قم، مشهد، اهواز، تهران و کرمان نشان دهنده عظمت این شهیدان است 
و مسئولین باید چشمان خود را باز کنند و بفهمند که بارها رهبری تأکید 
کرده اند دشمنان به تعهدات خود عمل نمی کنند.مؤمنی یادآور شد: کجا 
رفتند کسانیکه شعار می دادن نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران؟ چرا ساکت 
شده اند؟ این افراد بگویند برای ایران چکار کرده اند؟ اگر شهید سلیمانی نبود 
باید امروز در داخل ایران مقابل دشمن سنگر درست می کردیم.سخنران 
حرم بانوی کرامت خاطرنشان کرد: اخلاص و ایمان این شهید والامقام 
مثال زدنی بود و هیچ گاه در مقابل دشمن کوتاه نیامدند و سرباز ولایت بودند.
وی تأکید کرد: انتخابات در پیش است و باید با بصیرت رأی بدهیم و با 
انتخاب درست مسئولین شایسته ای را برای خود انتخاب نماییم. مسئول 
کاخ نشین درد مردم و مملکت را نمی فهمد و باید مسئول مطیع محض 

رهبری و ولایت باشد.

رییس شورای اسلامی شهرقدس: 

راه آهن نسبت به رفع مشکل تردد اهالی 
کاووسیه اقدام عاجل نماید

شهرقدس-نرگس اصلانی: حسین چناقچی در نطق پیش از 
دستور جلسه رسمی ۲۱۴ شورای اسلامی شهرقدس ضمن گرامیداشت 
حماسه ۹ دی، گفت: حماسه ۹ دی نماد عزت، استقلال و بصیرت 
مردمی است که تا پای جان برای حفظ اصول اسلامی و آرمان های 
انقلاب ایستاده اند و با صدای رسا اعلام کردند اگر دشمن در برابر دین 
آنها بایستد در برابر تمام دنیای آنها خواهند ایستاد.وی ادامه داد: شورا 
و شهرداری قدس در راستای اعتلای فرهنگ شهادت و حفظ ارزش 
های انقلاب اقدام به احداث موزه شهدا در بارگاه شهدای گمنام نمود 
که فردا این مکان افتتاح خواهد شد.رییس شورای اسلامی شهرقدس با 
اشاره به نگرانی شهروندان منطقه کاووسیه و حومه از تردد اهالی پس از 
تکمیل رمپ ورودی کرج به قدس پل پیامبر اعظم) ص(، گفت: با توجه 
به شرایط پیش آمده شهروندان نگران مسدود شدن دسترسی محلی 
اهالی هستند از مسوولان راه آهن تقاضا می شود نسبت به رفع این 
مشکل اقدام نمایند.چناقچی اظهار داشت: شهروندان خواهان دسترسی 
محلی خیابان پیروزی شمالی از ورودی بزرگراه فتح، دسترسی اهالی 
خیابان پیروزی جنوبی، طالقانی و شهرک بهشتی و مسیرهای منتهی 
شمال غرب از جمله سرخحصار با ابقاع سوزن بان و ایجاد دسترسی 
محلی از خیابان پیروزی شمالی به پیروزی جنوبی با امکان عبور دو 
خودرو و سواری در جهت رفت و برگشت هستند که امید است با 

همراهی راه آهن این مهم تحقق یابد.

ساری – دهقان : آقای مهندس هادی رستمیان مدیر 
منطقه ای  مردمی آب  و مشارکت  زودبازده  دفتر طرح های 
انجام  از  پس  شرکت  گفت:  مطلب  این  اعلام  با  مازندران 
شناسایی و مطالعات آب بندان های استان ،در هدف گذاری 
خود ۱۵٠ آب بندان را در اولویت برنامه های مرمت، بازسازی 
انجام ۴۵ قطعه  به  تا کنون موفق  و لایروبی قرار داده که 

آن شد.  
ایشان با اشاره به نحوه آبگیری آب بندانها از رودخانه ها 
بر مخازن ذخیره آب  تاثیرات آن  و روان آب های موجود و 
این تاسیسات گفت: این آب بندان ها در فصل غیرزراعی به 
ویژه در پاییز و زمستان آبگیری می شوند که بار رسوبی این آب ها در طی زمان موجب کاهش حجم مخزن آب بندان ها 
می شود. از سویی با توجه به قدمت آب بندان ها که عمدتاً بیش از یک قرن می باشد و روش اجرای آنها نیز متناسب با 
شرایط آن روز بوده دیواره  آنها دچار فرسایش و یا تخریب شده، لذا نیاز به لایروبی ، بازسازی و مرمت دیواره آب بندان ها 

و آبگیرها داشته که باید انجام شود.
و  کرد  اعلام  ۱۶هزارهکتار  بر  بالغ  را  آن  سطح  و  قطعه   ٨۲٠ بر  بالغ  را  استان  آب بندان های  تعداد  رستمیان 
افزود:سالانه حدود ۴٠٠ میلیون مترمکعب آب در آنها ذخیره و به مصرف کشاورزی و اهداف جانبی این تأسیسات از 

جمله پرورش ماهی و گردشگری می رسد.
ایشان در پایان هدف گذاری شرکت آب منطقه ای مازندران برای لایروبی و بازسازی آب بندان ها را حدود ٣٠٠ 

قطعه برشمرد و گفت: حدود ۵٠ قطعه آن انجام و ۲۵٠ قطعه دیگر باید به مرور زمان و به ترتیب اولویت انجام شود

اهواز-فرج: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
با بیان اینکه پنج ترانس ۴٠٠ کیلو ولت وارد استان شده، گفت: 
این ترانس ها بزرگترین ترانس های قدرت در سطح کشور 
هستند و در حال حاضر در پست های پیروزان و هاشمی در 
باشند.محمود دشت  اهواز در حال نصب و آماده سازی می 
بزرگ اظهار داشت: این ترانس ها از نوع ٣۱۵ مگا ولت آمپر 
با ولتاز ۴٠٠ کیلو ولت هستند و باعث تکمیل و توسعه رینگ 
۴٠٠ کیلو ولت استان و افزایش انعطاف پذیری و قابلیت مانور 

در شبکه می شوند.
وی با بیان اینکه آخرین ترانس خریداری شده نیز در حال 
تست و بارگیری به سمت خوزستان است، تصریح کرد: در حال حاضر دو ترانس در پست های ۴٠٠ کیلو ولت شهید هاشمی 
و پیروزان اهواز در حال نصب هستند و قبل از تابستان ۹۹ وارد مدار می شوند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
افزود: عملیات نصب سایر ترانس ها از جمله در پست ۴٠٠ کیلو ولت ارجان بهبهان نیز به تواتر با توجه به حجم بالای کار برای 
ورود آنها به شبکه در حال انجام است و قبل از تابستان ۱۴٠٠ وارد مدار می شوند.دشت بزرگ ادامه داد: این ترانس ها که 
در چند مرحله وارد خوزستان شده اند برای اولین بار در کشور ساخته شده اند و به دلیل حجم و بزرگی که داشتند از زمان 
بارگیری از شرکت ایران ترانسفو زنجان تا رسیدن به خوزستان ۴ ماه زمان برده است.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری 
خرید این شش ترانس هزار و ٣٠٠ میلیارد ریال بوده است ، تاکید کرد: این ترانس ها علاوه بر اینکه موجب افزایش پایداری 
شبکه فوق توزیع اهواز می شوند کمک می کنند تا در مواقع لازم که تولید و انتقال برق در شبکه داخلی استان دچار مشکل 

شده از شبکه سراسری برق مورد نیاز تامین شود و به راحتی انتقال بار صورت بگیرد.

مدیر دفتر طرح های زودبازده و مشارکت مردمی آب منطقه ای مازندران خبر داد :

 بازسازی و لایروبی ۴۵ قطعه آب بندان استان با هزینه 
اجرایی حدود ۵٠٠ میلیارد ریالی طی ۵ سال گذشته

شرکت برق منطقه ای خوزستان:

نصب بزرگترین ترانس های ۴٠٠ کیلو ولت گامی دیگر 
در توسعه شبکه برق خوزستان

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم گفت: بیش از ۲٣٠ دستگاه 
اتوبوس جهت مراسم تشییع سپهبد حاج قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدش 

به شهروندان سرویس دهی نمودند.
یزدی افزود:با توجه به ساعت اعلام شده و تاخیر به وجود آمده، ناوگان 
سازمان اتوبوسرانی در پایانه آل یاسین دپو و تا پایان مراسم حدود ساعت ۲ 

بامداد شهروندان را به صورت رایگان جابجا نمودند.
وی بیان داشت: با توجه به دپو ناوگان و ترافیک مسیر، سرویس دهی 
انجام و ناوگان موجود در مسیر با توجه به پارک حودروهای شخصی در مسیر 
روند  و  مانده  ترافیک  در  خودروهای شخصی،  توسط  شده  ایجاد  ترافیک  و 
سرویس دهی کند شد که با تلاش عوامل سازمان،شهروندان در نقاط مختلف 

سوار اتوبوس شده و به سطح شهر منتقل شدند.
آل  پایانه  از  داشت:  اذعان  قم  اتوبوسرانی شهرداری  سازمان  مدیرعامل 
یاسین به مسیرهای قابل تردد)حرم، میدان شهید مطهری ، پردیسان، بلوار 
امین ، بلوار شهید صدوقی، شهر قائم ، دل آذر و غیره( سرویس دهی انجام 
شده و ناوگان مستقر در سطح شهر نیز ادامه مسیر را سرویس دهی  نمودند.
ناوگان  درصدی  صد  ظرفیت  گیری  بکار  و  استفاده  به  اشاره  با  وی 
اتوبوسرانی تصریح کرد:با توجه به حجم جمعیت چند صد هزار نفری و ناوگان 

موجود که ۲٣٠ دستگاه می باشد اگر همه اتوبوس ها هر کدام حداکثر ۱٠٠ 
نفر نیز سوار کنند،جمعا ۲٣ هزار نفر امکان جابجایی می باشد.

حضور اتوبوسرانی در مراسم تشیع سپهبد شهید سلیمانی با تمام ظرفیت 
تا۲بامداد

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم گفت: ناوگان اتوبوسرانی با 
۲٣٠ دستگاه اتوبوس بیش از ۱۵ساعت بدون وقفه و مستمر از ساعت ۱٠ روز 

دوشنبه تا ۲ بامداد روز سه شنبه در خدمت شهروندان بوده است.
اشاره به حضور چند صد هزار نفری مردم قم در مراسم  با  امیر یزدی 
اتوبوسرانی  سازمان  داشت:  اظهار  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  سپهبد  تشیع 
شهرداری قم از ساعت ۱٠ صبح دوشنبه ۱۶ دی ماه تا ۲ بامداد روز سه شنبه 

۱7 دی ماه  به صورت تمام  وقت و مستمر ارائه خدمات کرده است.
اتوبوس  دستگاه   ۲٣٠ را  شهر  سطح  در  فعال  اتوبوس های  تعداد  وی 
اعلام کرد و افزود: ناوگان اتوبوسرانی با تمام ظرفیت خود و به صورت مستمر 
مسافران را از تمام نقاط شهر به حرم مطهر و سپس مسجد مقدس جمکران 

انتقال داده است.
اتوبوسرانی  از زحمات رانندگان  و سخت کوش سازمان  با قدردانی  وی 
شهرداری قم خاطرنشان کرد: اتوبوس یکی از شاخه های حمل  و نقل عمومی 
در شهر بوده و متأسفانه در قم باید کمبود سایر وسایل حمل  و نقل عمومی 

را جبران کند.
نشدن   دیده  داد:  ادامه  قم  شهرداری  اتوبوسرانی  سازمان  مدیرعامل 
زحمات رانندگان در بیش از ۱۵ ساعت بدون وقفه و توقف بی انصافی بوده 
و نمی توانیم جبران کمبود سایر وسایل حمل ونقل عمومی را از این سازمان 

مطالبه کرد.

از هدف  مسعود مختاری شهردار قدس،  شهرقدس- نرگس اصلانی: 
گذاری پروژه های متعدد عمرانی در زمینه های فضای سبز شهری، فرهنگی، 
هدایت آبهای سطحی و ساماندهی معابر شهری برای افتتاح در دهه فجر سال 

جاری خبر داد.
و  اسلامی  شورای  الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به   
شهرداری قدس، مسعود مختاری اظهار داشت: مجموعه شهرداری در راستای 
خدمات رسانی مطلوب به شهروندان، ارتقای سرانه های استاندارد و دستیابی 
به توسعه پایدار شهری طرح های متعدد عمرانی را در زمینه های فرهنگی، 
فضای سبز شهری و ساماندهی معابر شهری در دست اجرا دارد که همزمان با 

دهه فجر به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به پروژه های عمرانی در دست اجرا در زمینه احداث بوستانها 
و فضاهای سبز شهری، گفت: با توجه به اهمیت و ضرورت وجود فضاهای سبز 
در سطح شهر پروژه هایی چون احداث بوستان بانوان در زمینی با مساحت ۲ 
هکتار، احداث پارک زنبق با مساحت ۱۵٠٠ متر مربع واقع در میدان نبوت، 
احداث پارک محله ای واقع در محله شهید افراسیابی با مساحت ٣۴٠٠ متر 
مربع و احداث پارک خانواده با مساحت ۱٠ هزار متر مربع برای افتتاح در دهه 

فجر سال جاری هدف گذاری شده است.
با  کاووسیه  البرز  پارک  تکمیل  ادامه  همچنین  افزود:  قدس  شهردار 
مساحت ۲۲٠٠ متر مربعی، احداث فاز نخست پارک آبشن با مساحت ۴/۵ 
با مساحت ٣٠٠٠ متر  پارک شهدای کاووسیه  بهسازی  تعمیرات و  هکتار و 
مربعی نیز از دیگر اقداماتی است که در راستای تقویت و ارتقای سرانه های 
فضای سبز و افزایش نشاط اجتماعی شهروندان اجرایی میگردد تا در دهه فجر 

امسال به بهره برداری برسد.
مختاری با بیان اینکه در زمینه فرهنگی نیز با توجه به لزوم گسترش و 
توسعه مراکز فرهنگی، این شهرداری احداث و توسعه فرهنگسراها را با هدف 
توانمندسازی و ارتقای سطح علمی- فرهنگی شهروندان در دستور کار خود 
قرار داده است، ادامه داد: احداث خانه فرهنگ جواد آباد با مساحت ۱۹٨٠ 
متر مربع زیربنا در ٣٣٠ متر مربع زمین و در ۶ طبقه از پروژه های فرهنگی 

در حال اجرای شهرداری است.
وی با اشاره به اقدامات مجموعه شهرداری در زمینه ساماندهی و بهسازی 

معابر شهری، افزود: همچنین با توجه به نیاز برخی از معابر به ساماندهی و 
بهسازی با اجرای اقدامات متعدد در زمینه ارتقای کیفیت معابر شهری، در 
۹ ماه نخست سال جاری ۴۴۴ هزار متر مربع اجرای عملیات آسفالت ریزی، 
اجرای عملیات جدولگذاری به طول ۵٠ هزار متر، ۱۱٣ هزار متر مربع اجرای 

عملیات پیاده روسازی و کفپوشگذاری اجرایی شده است.
مختاری در خاتمه بیان داشت: با توجه به اینکه یکی از مهمترین دغدغه 
بوده  شهروندان  رضایتمندی  تأمین  شهر  اسلامی  شورای  و  شهرداری  های 
است، امیدواریم با بهره برداری از پروژه های هدف گذاری شده برای افتتاح در 
دهه فجر سال جاری و تأمین و ارتقای زیرساختهای شهری، خدمات مطلوبی 

به شهروندان ارائه دهیم.

شهرقدس-نرگس اصلانی: مهندس مختاری، شهردار قدس با اشاره به 
افتتاح موزه شهدا در یوم الله ۹ دی با حضور مردم و مسوولان گفت: موزه شهدا 

شهرقدس بیست و دومین مجموعه حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس در سطح 
کشور و اولین موزه شهدا در میان شهرستان های کشور است.به گزارش مدیریت 
ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مهندس مسعود 
مختاری شهردار قدس امروز در حاشیه آئین افتتاح موزه شهدا شهرقدس اظهار 
داشت: به فرموده مقام معظم رهبری زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا همانند 
جهاد در راه خداست و در راستای حفظ ارزش ها و یاد و خاطره شهیدان  والامقام و 
بزرگوار دفاع مقدس شهرقدس این مجموعه احداث شد.شهردار قدس بیان داشت: 
این موزه امروز به مناسبت روز ۹ دی و روز بصیرت با حضور مسوولان افتتاح شد 
و امیدواریم قدم کوچکی که در راه حفظ یاد و نام شهدا برداشته شده است، مورد 

مقبولیت درگاه الهی قرار گیرد.
مهندس مختاری تصریح کرد: ما کوچک تر از آن هستیم که درباره شهدا 
اظهار نظر کنیم و به فرموده رهبر کبیر انقلاب شهدا شمع محفل بشریت هستند.

 سرویس دهی بیش از ۲۳۰ دستگاه اتوبوس 
جهت مراسم تشییع سپهبد حاج قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدش

گامی بلند برای خدمتی صادقانه:

پروژه های عمرانی شهرداری قدس برای افتتاح در دهه فجر سال 98

موزه شهدا شهرقدس، اولین موزه در میان شهرستان های کشور
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